CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 786/2024

Assunto: Serviços e Obras

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito, na forma regimental, que interceda junto

à secretaria municipal competente no sentido de verificar a possibilidade

de retirar um tronco de árvore na calçada, na rua Evaristo da Veiga, na

altura do número 165.

J U S T I F I C A T I V A

São muitas as pessoas que transitam por esse local e a retirada do

tronco de árvore na calçada é uma reivindicação antiga dos moradores,

cuja indicação está sendo reiterada nesta oportunidade.

Alfenas, 17 de setembro de 2024.

KÁTIA GOYATÁ

VEREADORA

		2024-09-27T10:05:31-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634